

Årsredovisning

för

Tellus More AB

559161-6171

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Westin, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för Tellus More AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består av att bedriva djur- och naturinformation i olika former.

Bolaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Rysslands invasion av Ukraina påverkat världen. Bolaget har på grund av den ekonomiska situationen som uppstått i Sverige till följd av detta, påverkats negativt då bolagets enda kund har agerat med försiktighet gällande inköp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50	210	205	170
Resultat efter finansiella poster	-41	110	134	85
Soliditet (%)	91	75	71	84

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Detta beror på minskad ordergång från kunderna på grund av den ekonomiska situationen i Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 289	85 667	162 956
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		85 667	-85 667	0
Årets resultat			-40 845	-40 845
Belopp vid årets utgång	50 000	112 956	-40 845	122 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 956
årets förlust	-40 845
	72 111
disponeras så att i ny räkning överföres	72 111
	72 111

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		50 000	210 000
Övriga rörelseintäkter		257	0
Summa rörelseintäkter		50 257	210 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 348	-90 838
Personalkostnader	2	-8 685	-8 835
Övriga rörelsekostnader		0	-6
Summa rörelsekostnader		-91 033	-99 679
Rörelseresultat		-40 776	110 321
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	0
Summa finansiella poster		-69	0
Resultat efter finansiella poster		-40 845	110 321
Resultat före skatt		-40 845	110 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-24 654
Årets resultat		-40 845	85 667

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Övriga lagertillgångar		23 086	23 086
Summa varulager		23 086	23 086
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40 439	11 686
Summa kortfristiga fordringar		40 439	11 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 061	183 910
Summa kassa och bank		70 061	183 910
Summa omsättningstillgångar		133 586	218 682
SUMMA TILLGÅNGAR		133 586	218 682
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 956	27 290
Årets resultat		-40 845	85 667
Summa fritt eget kapital		72 111	112 957
Summa eget kapital		122 111	162 957
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		373	344
Skatteskulder		0	2 734
Övriga skulder		11 102	52 647
Summa kortfristiga skulder		11 475	55 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 586	218 682

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-24

Jan Westin
Jan Westin